
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЧКАЛОВСКОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 августа 2016 г.   № 15/26 

 
г. Екатеринбург 

 
О тексте информационного плаката о зарегистрированных кандидатах 

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области  
по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12 

 

В соответствии со статьями 24, 60 и 77 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 05 августа 2016 г. № 24/232 «Об объеме 

сведений в информационном плакате о кандидатах, зарегистрированных на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

одномандатным избирательным округам» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12 решила: 

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 

по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 



 2 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П.  

 

Председатель 
избирательной комиссии  

  
В.П. Фролова 

   
Секретарь 

избирательной комиссии  
  

Н.Ю. Романова 
 


